
UCHWAŁA NR IV/14/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty i spraw społecznych
na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Oświaty i spraw społecznych stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: E2DA36DA-5149-4086-81E8-D7243D4331CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/14/15

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 27 lutego 2015 r.

Plan pracy Komisji Oświaty i spraw społecznych
w Bobrowicach na rok 2015

Lp. Termin 
posiedzenia

T e m a t y k a p o s i e d z e n i a

1. Styczeń 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2015r.
2. Omówienie diet radnych i sołtysów.
3. Sprawy bieżące.

2. Luty 1. Spotkanie z Radą Rodziców ZSS w Dychowie, ZSS w Bobrowicach oraz Przedszkola Samorządowego
w Bobrowicach.
2. Sprawy bieżące.

3. Marzec 1. Ocena pracy placówek oświatowych za I półrocze roku szkolnego 2014/2015. Sprawozdania szkół, przedszkoli
i bibliotek.
2. Sprawozdanie z wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży – ferie zimowe 2015.
3. Sprawy bieżące.

4. Kwiecień 1. Informacja dotycząca Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (zasady przyznawania zasiłków, zasady uczestnictwa
w projektach).
2. Sprawy bieżące.

5. Maj 1. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu gminy za rok 2014.
2. Omówienie i ocena placówek pod kątem udziału w konkursach pozaszkolnych w roku szkolnym 2014/2015.
3. Sprawy bieżące.

6. Czerwiec 1. Spotkanie z nauczycielami Zespołu Szkół Samorządowych w Bobrowicach.
2. Wizja lokalna hali widowiskowo-sportowej przy ZSS w Bobrowicach.
3. Sprawy bieżące.

Id: E2DA36DA-5149-4086-81E8-D7243D4331CF. Podpisany Strona 1



7. Lipiec 1. Opieka zdrowotna i stomatologiczna na terenie Gminy Bobrowice.
2. Sprawy bieżące.

8. Sierpień 1. Wizyta w placówkach oświatowych na terenie Gminy Bobrowice dotycząca przygotowania do nowego roku szkolnego.
2. Sprawy bieżące.

9. Wrzesień 1. Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń na terenie Gminy Bobrowice.
2. Wnioski do budżetu gminy na 2016r.
3. Sprawy bieżące.

10. Październik 1. Spotkanie z sołtysami z terenu Gminy Bobrowice (działalność kulturalna w istniejących świetlicach).
2. Sprawy bieżące.

11. Listopad 1. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Bobrowice.
2. Dane statystyczne dotyczące przyznawanych świadczeń oraz udzielonych pomocy przez GOPS.
3. Sprawy bieżące.

12. Grudzień 1. Analiza planu rocznego Komisji Oświaty i spraw społecznych za rok 2015.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2016.
3. Sprawy bieżące.

Uwagi 1. Plan pracy jest otwarty.
2. W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu.

Bobrowice, dnia 12 stycznia 2015r.

Id: E2DA36DA-5149-4086-81E8-D7243D4331CF. Podpisany Strona 2




